

Ali Bulaç: Mezhep Ayrımı Olmadan Bütün Müslümanlar Birleşmeli, Ehl-i Kitaba da Sevgi ve Şefkatle Yaklaşılmalı

Ekin TV, 16 Şubat 2009

Adnan Oktar: Biz Alevi, Sünni ayrımı yapıp fitne çıkartmak isteyenlerin ağzını burduk. Yani dillerini de burduk, artık sustular bundan sonra konuşamazlar. Alevi Sünni bir kere kardeştir. Kürt Türk kardeştir. **Bizde ırk ayrımı yok, mezhep ayrımı yok, biz betonla kaynatılmış binalar gibi iç içe, birlikte bu hak davayı Türk İslam Birliği'ni sonuna kadar inşaAllah götüreceğiz.** Bu kader; buna kimse engel olamaz. Fitne çıkarmak isteyenlerin fitneleri başlarına döndü. Allah ayaklarına doladı, bu oyuna hiç kimse gelmez. Türk milletini asla parçalayamazlar ve parçalanmayacağını da bu gelişmeler göstertti. Bu artık geçmişte kalan bir düşünce oldu. **Bundan sonra biz emin adımlarla ilerlemeye devam edeceğiz inşaAllah. Birlikte ve beraber olarak onların bu oyununu kırmış olmak da ayrı bir zevktir, ayrı bir nimettir. Aleviler, Sünniler nur gibi insanlardır. Şiiler nur gibi insanlardır. Vahabiler nur gibi insanlardır.** Ama **Türk milletinin öncülüğünde inşaAllah, güzel ahlaklı insanların öncülüğünde, güzel ahlaklı İslam alemini bir araya getirip güzel bir Türk İslam Birliği oluşturacağız inşaAllah. Sevgiyle ve samimiyetle inşaAllah.**

Irak Al-Baghdadi, 5 Ağustos 2008

Adnan Oktar: Hiç fark etmez hepimiz kardeşiz. Bu düşmana malzeme vermek olur. Küfre malzeme vermek olur. Müslümana bu yakışmaz. Ama tabii bu meyanda mesela **samimi bir Hıristiyana, samimi bir Yahudiye de şefkat ve sevgi çok önemli. YANİ ONLAR DA ALLAH'IN BİZE BİR EMANETİ, ONLAR DA AYNI ALLAH'A İNANİYORLAR. AYNI PEYGAMBERLERİ SEVİYORLAR. ONLARA KARŞI DA BİR ŞEFKAT RUHU ÇOK ÇOK ÖNEMLİ.**

Albaghdadi TV, 30 Nisan 2008

Adnan Oktar: Laik sistem içerisinde dinin anlatılması, İslam'ın anlatılması ve yaşanması taraftarıyım bunda herkesin huzurlu olacağını düşünüyorum. Çünkü bir toplumda dinsiz de vardır, **Yahudi de vardır Hıristiyan da vardır. Onların da hakkı vardır. Onların da birinci sınıf vatandaşdır ve hatta değişik mezhepler vardır. Mesela Aleviler vardır, Caferiler vardır hepsi bizim kardeşimizdir. Hepsine derin bir muhabbet duyarız ve onların hiç bir şekilde mağdur edilmesini gönlümüz kabul etmez.** Zaten ben o tip bir mezhep ayrımında Alevi'yi de Caferi'yi de hepsini bir görüyorum, yani hepsini kardeşim olarak görüyorum. Bir tek ehli kitap Kuran'da belirtildiği gibi ehli-i kitaptır onlar. Ama onlar da bizim Kuran'da kardeşimizdir, dostumuzdur. Onların da hakkı hukuku vardır. Onlarda da dostluk ve sevgi bağı içerisinde yaşamamız gerekir.

Akhaberler Sitesi, 2 Kasım 2008

Adnan Oktar: **BÜTÜN MİLLETLERİ SEVEN, ONLARI DA KORUYUP KOLLAYAN, HIRİSTİYANLARA, MUSEVİLERE KUCAK AÇAN, ONLARI TÜRK İSLAM BİRLİĞİ'NİN İÇİNE ALMAK İÇİN CAN ATAN BİR DÜŞÜNCE.** Daha önce böyle değildi. Türk Birliği iddiası vardı. Biraz kafatası düşüncesi var içinde.

En büyük, en güçlü ırktır, dolayısıyla diğer ırklar hiçtir gibi mantığa götürebiliyorlardı. Halbuki öyle birşey yok. **BÜTÜN IRKLARI ALLAH YARATIYOR. HEPSİ BİZİM KARDEŞİMİZDİR.** Türk İslam Birliği içerisinde Rusya ihya olacaktır. Ermenistan'ın zaten Türk İslam Birliği'nin içerisine girmesini istiyoruz. Gürcistan'ın Türk İslam Birliği içerisine girmesini istiyoruz. Hatta İsrail'in de Türk İslam Birliği içerisine girmesini istiyoruz biz. Bizim Karaim Yahudilerinden bir sürü Türk kardeşimiz var. Veleve ki, Türk olmasalar da, **HZ. MUSA'NIN EVLATLARI, HZ. İBRAHİM'İN EVLATLARI, PEYGAMBER NESLİ. ALINLARINDAN ÖPERİZ BİZ ONLARIN İNŞAALLAH. YETER Kİ ALLAH'I COŞKUYLA SEVSİNLER, YETER Kİ HELALE HARAMA DİKKAT ETSİNLER, YETER Kİ, PEYGAMBERLERE, MELEKLERE KARŞI SAYGILARI, SEVGİLERİ DEVAM ETSİN. ÖYLE OLDUKTAN SONRA ZATEN AYRIMIZ, GAYRIMIZ OLMAZ İNŞAALLAH.**

Zaman, 23 Ağustos 2012



Ali Buluç

A A

Bize Said Halim Paşa lazım!

Türkiye ve İslam dünyası yeni bir döneme adım atıyor. 18 ve 19. yüzyıllarda üretilip 20. yüzyılda tüketilen felsefe ve sistemler bizi derin bir krizin içine itmiş bulunuyor.

Adna "Arap baharı" denen büyük sosyal patlamalar ve arkasından gün yüzüne çıkan değişim ihtiyacı yeni kavram ve modellerle sorunlarımızı anlayıp çözüm arama ihtiyacını gündeme getiriyor. Din, mezhep, etnik ve sosyal-sınıf çatışmalarını tarafları tatmin edecek biçimde sona erdirmenin yolu liberalizmden veya sosyalizmden geçmiyor. Hangi kavmi veya etnik grubu esas alırsa alalım, milliyetçikten hiç değil.

İran'ın kendini gözden geçirmesi gerekir, devrimin ilk yıllardaki idealine dönüp Türkiye ve Suudi Arabistan'ın hatasına düşmemeli. Mezhep merkezli bölge siyasetinin İran'a da faydası yok. Suudi Arabistan, Amerika'yı arkasına alıp Vehhabi-selefi bir din yorumuyla bölgeyi doğru algılayamaz. İran ve Şii hutumeti, onu İsrail ve Batı dünyası ile derin sorunlar yaşayan dünya Müslüman kamuoyunun, ümmetin mal'seri vicdanının dâima şer'î hâbi yasa herkes için işler: "Kim bir zalime yardım ederse, Müslümanlar bırakıp hakkının, müteavizin yanında yer alırsa, Allah onu kendisine musallat eder." Bunun yakın tarihteki en dramatik örneğini Irak'ta ve Saddam Hüseyin'in başına gelenlerde müşahade etmek.

Ali Buluç: "Geçen yüzyılda Müslümanlar ırklarını unutmadılar, koca bir imparatorluk ve ümmet parçalanıp darmadağın oldu. Bugün aynı hatayı tekrar edecek olursak, bir kere daha darmadağın olacağız, birbirimizi yiyip bitireceğiz.

Sünni ve Şii, Vehhabi ve Sufi; Türk ve Kürt, Arap ve Fars, Alevi ve Nusayri hepimiz Allah'ın birliği inancı tevhide ve kâinat kadar geniş İslam dairesi içinde bir arada ve barış içinde yaşayabilmeliyiz. Bizim dünyamızda Yahudi'ye, Ermeni'ye, Hıristiyan'a ve başka inançtan insanlara da onları üzmemeyecek, haklarını ihlal etmeyecek, ikinci sınıf insan ve grup konumuna düşürmeyecek onurlu bir yer olmalıdır ve vardır."

<https://www.harunyahya.info/makaleler/ali-bulac-mezhep-ayrimi-olmadan-butun-muslimanlar-birlesmeli-ehl-i-kitaba-da-sevgi-ve-sefkatle-yakla-71945>